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501 ADMINISTRACIÓN
19,575.91 0.00 19,575.91 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Ofic. 0.002111
61,134.21 0.00 61,134.21 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Tec. 0.002141
41,527.80 0.00 41,527.80 0.00Material Impreso e Información Digital 0.002151
58,227.99 0.00 58,227.99 0.00Material de Limpieza 0.002161
5,506.80 0.00 5,506.80 0.00Productos Alimenticios para Personas 0.002211
1,021.20 0.00 1,021.20 0.00Material Eléctrico y Electrónico 0.002461
264.05 0.00 264.05 0.00Medicinas y Productos Farmacéuticos 0.002531

29,850.00 0.00 29,850.00 0.00Mat. Acc. y Suministros Med. 0.002541
305.50 0.00 305.50 0.00Fibras Sintéticas Hules Plásticos 0.002561

27,640.76 0.00 27,640.76 0.00Combustibles Lubricantes y Aditivos 0.002611
1,044.00 0.00 1,044.00 0.00Prendas de Seg. y Protección Personal 0.002721

64,506.00 0.00 64,506.00 0.00Energía Eléctrica 0.003111
104,047.16 0.00 104,047.16 0.00Telefonía Tradicional 0.003141
27,591.00 0.00 27,591.00 0.00Telefonía Celular 0.003151
178,139.83 0.00 178,139.83 0.00Servicios de Acceso de Internet Redes 0.003171
7,766.71 0.00 7,766.71 0.00Servicios Postales y Telegráficos 0.003181

514,433.04 0.00 514,433.04 0.00Arrendamiento de Edificios 0.003221
10,540.51 0.00 10,540.51 0.00Arrendamiento de Mob. y Equipo de Admon. 0.003231

330.00 0.00 330.00 0.00Serv. de Apoyo Admvo. Fotocopiado e Impr 0.003361
1,769,104.61 0.00 1,769,104.61 0.00Servicios de Vigilancia 0.003381

16,408.74 0.00 16,408.74 0.00Seguro de Bienes Patrimoniales 0.003451
13,920.00 0.00 13,920.00 0.00Conservación y Manto. Menor de Inmuebles 0.003511
2,021.88 0.00 2,021.88 0.00Inst. Rep. y Manto de Mob. Y Eq. Admvo. 0.003521
1,902.40 0.00 1,902.40 0.00Inst. Rep. y Manto de Eq. De Cómputo 0.003531
7,366.00 0.00 7,366.00 0.00Rep. y Manto. de Equipo de Transp. Terr. 0.003551
1,200.00 0.00 1,200.00 0.00Serv. de Limpieza y Manejo de Desecho 0.003581
3,480.00 0.00 3,480.00 0.00Servicios de Jardinería y Fumigación 0.003591
4,400.00 0.00 1,500.00 2,900.00Viáticos en el País 65.913751
543.00 0.00 543.00 0.00Otros Servicios de Traslado y Hospedaje 0.003791

Total proyecto : 24101 2,973,799.10 0.00 2,970,899.10 2,900.00DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0.10

2,199.00 0.00 2,199.00 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Tec. 0.002141
Total proyecto : 24105 2,199.00 0.00 2,199.00 0.00FORTALECIMIENTO EN INF Y EQ (RF) 0.00

Total entidad : 501 2,975,998.10 0.00 2,973,098.10 2,900.00ADMINISTRACIÓN 0.10

502 ACADÉMICO
7,878.18 0.00 7,878.18 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Ofic. 0.002111
898.00 0.00 898.00 0.00Refacc. y Acc. Menores de Eq. 0.002941
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Total proyecto : 24101 8,776.18 0.00 8,776.18 0.00DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0.00

7,799.09 0.00 7,799.09 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Ofic. 0.002111
17,926.76 0.00 17,926.76 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Tec. 0.002141

103.75 0.00 103.75 0.00Productos Alimenticios para Personas 0.002211
14,000.00 0.00 14,000.00 0.00Arrendamiento de Activos Intangibles 0.003271
55,428.50 628.79 54,799.71 0.00Viáticos en el País 0.003751

Total proyecto : 24102 95,258.10 628.79 94,629.31 0.00ATENCION A LA DEMANDA CON CAL/COB(RF) 0.00

Total entidad : 502 104,034.28 628.79 103,405.49 0.00ACADÉMICO 0.00

503 PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN
8,767.21 0.00 8,767.21 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Ofic. 0.002111

20,411.36 0.00 20,411.36 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Tec. 0.002141
303.60 0.00 303.60 0.00Material de Limpieza 0.002161

10,050.00 0.00 10,050.00 0.00Productos Alimenticios para Personas 0.002211
738.10 0.00 738.10 0.00Combustibles Lubricantes y Aditivos 0.002611
12.00 0.00 12.00 0.00Productos Textiles 0.002741

556.80 0.00 556.80 0.00Conservación y Manto. Menor de Inmuebles 0.003511
3,929.00 0.00 3,929.00 0.00Viáticos en el País 0.003751

Total proyecto : 24101 44,768.07 0.00 44,768.07 0.00DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0.00

468.00 0.00 468.00 0.00Material Eléctrico y Electrónico 0.002461
Total proyecto : 24105 468.00 0.00 468.00 0.00FORTALECIMIENTO EN INF Y EQ (RF) 0.00

Total entidad : 503 45,236.07 0.00 45,236.07 0.00PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN 0.00

504 VINCULACIÓN
35,228.27 0.00 35,228.27 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Tec. 0.002141
21,284.17 12,000.00 9,284.17 0.00Viáticos en el País 0.003751

Total proyecto : 24102 56,512.44 12,000.00 44,512.44 0.00ATENCION A LA DEMANDA CON CAL/COB(RF) 0.00

Total entidad : 504 56,512.44 12,000.00 44,512.44 0.00VINCULACIÓN 0.00

505 DEPARTAMENTO JURÍDICO
1,996.74 0.00 1,996.74 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Ofic. 0.002111
2,851.28 0.00 2,851.28 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Tec. 0.002141
2,922.67 0.00 2,922.67 0.00Serv. Legales de Contab. Aud. y Rel. 0.003311
626.40 0.00 626.40 0.00Serv. de Apoyo Admvo. Fotocopiado e Impr 0.003361

4,557.66 0.00 4,557.66 0.00Viáticos en el País 0.003751
37.00 0.00 37.00 0.00Otros Servicios de Traslado y Hospedaje 0.003791

Total proyecto : 24101 12,991.75 0.00 12,991.75 0.00DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0.00

Total entidad : 505 12,991.75 0.00 12,991.75 0.00DEPARTAMENTO JURÍDICO 0.00

506 DIRECCIÓN GENERAL
5,170.00 0.00 5,170.00 0.00Pasajes Aéreos 0.003711

Total proyecto : 24101 5,170.00 0.00 5,170.00 0.00DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0.00

Total entidad : 506 5,170.00 0.00 5,170.00 0.00DIRECCIÓN GENERAL 0.00

507 RECURSOS HUMANOS
5,117,193.31 0.00 5,117,193.31 0.00Sueldos Base al Personal Permanente 0.001131
890,038.65 0.00 890,038.65 0.00Primas por Años de Servicios Efectivos 0.001311
447,034.72 0.00 447,034.72 0.00Primas de Vac. Dom. y Gratificaciones 0.001321
593,365.19 0.00 593,365.19 0.00Aportaciones de Seguridad Social 0.001411
225,700.01 0.00 225,700.01 0.00Aportaciones a Fondos de Vivienda 0.001421
278,889.87 0.00 278,889.87 0.00Aportaciones al Sistema para el Retiro 0.001431
740,783.25 0.00 740,783.25 0.00Prestaciones Contractuales 0.001541

Total proyecto : 24101 8,293,005.00 0.00 8,293,005.00 0.00DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0.00

23,487,213.74 0.00 23,487,213.74 0.00Sueldos Base al Personal Permanente 0.001131
11,146,872.35 0.00 11,146,872.35 0.00HORAS BASE ACADEMICAS E INTERINAS 0.001133
8,302,472.47 0.00 8,302,472.47 0.00Primas por Años de Servicios Efectivos 0.001311
3,916,249.06 0.00 3,916,249.06 0.00Primas de Vac. Dom. y Gratificaciones 0.001321
583,471.65 0.00 583,471.65 0.00Compensaciones 0.001341

5,106,095.73 0.00 5,106,095.73 0.00Aportaciones de Seguridad Social 0.001411
1,942,194.83 0.00 1,942,194.83 0.00Aportaciones a Fondos de Vivienda 0.001421
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1,543,369.27 0.00 1,543,369.27 0.00Aportaciones al Sistema para el Retiro 0.001431
9,239,200.33 0.00 9,239,200.33 0.00Prestaciones Contractuales 0.001541

Total proyecto : 24102 65,267,139.43 0.00 65,267,139.43 0.00ATENCION A LA DEMANDA CON CAL/COB(RF) 0.00

Total entidad : 507 73,560,144.43 0.00 73,560,144.43 0.00RECURSOS HUMANOS 0.00

508 SISTEMAS
5,308.16 0.00 5,308.16 0.00Mat. Útiles y Equipos Menores de Tec. 0.002141
3,590.02 0.00 3,590.02 0.00Prendas de Seg. y Protección Personal 0.002721
6,846.40 0.00 6,846.40 0.00Refacc. y Acc. Menores de Eq. 0.002941

Total proyecto : 24101 15,744.58 0.00 15,744.58 0.00DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0.00

Total entidad : 508 15,744.58 0.00 15,744.58 0.00SISTEMAS 0.00

9999 ENTIDAD DE PARAMETRIZACIÓN

76,775,831.65 12,628.79 76,760,302.86 2,900.00     Total general : 0.00


